
         
 

1 
 

 
Sosnowiec, dnia 15.02.2019 r. 

 
 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: „Budowa Zagłębiowskiego Parku Sportowego w Sosnowcu” (znak sprawy: 
WZP.271.1.119.2018.BB) prowadzonego przez Zagłębiowski Park Sportowy Sp. z o.o.,  

w imieniu i na rzecz, którego działa Gmina Sosnowiec 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                               
na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 202 015 673,83 zł, w tym: 
Część I: 132 492 650,14 zł, 
Część II: 35 333 690,59 zł, 
Część III: 34 189 333,10 zł. 
 
Ponadto poniżej przedstawiono dane Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 

 

Nr  Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę 
Cena 

(zł brutto) 

 
Długość okresu 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
MIRBUD SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Unii Europejskiej 18 
96-100 Skierniewice 

w zakresie części I: 

w zakresie części I: 
60 miesięcy 

 
w zakresie części II: 

60 miesięcy 
 

w zakresie części III: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze 
wzorem umowy 

 
166 925 267,03 zł 

 

w zakresie części II: 

 
68 010 017,89 zł 

 

w zakresie części III: 

 
64 933 497,00 zł 

 

2 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego: 

Alstal Grupa Budowlana spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka komandytowa 

(LIDER KONSORCJUM) 
ul. Kwiatowa 23 
88-110 Jacewo 

Alstal Development spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

(PARTNER KONSORCJUM) 
ul. Kwiatowa 23 
88-110 Jacewo 

w zakresie części I 

w zakresie części I 
- 
 

w zakresie części II 
60 miesięcy 

 
w zakresie części III 

- 
 

Zgodnie ze 
wzorem umowy 

 
- 
 

w zakresie części II 

 
85 509 234,35 zł 

 

w zakresie części III 

 
- 

 

3 
Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL.S.A. 

AL. J. Piłsudskiego 74 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

w zakresie części I 

w zakresie części I 
60 miesięcy 

 
w zakresie części II 

- 
 

w zakresie części III 
 - 
 

Zgodnie ze 
wzorem umowy 

 
161 130 000,00 zł 

 

w zakresie części II 

 
- 
 

w zakresie części III 

 
- 
 



         
 

2 
 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Oświadczenie musi być złożone przez Wykonawcę w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do elektronicznej obsługi zamówień publicznych (dalej: „Platforma”) 
dostępnej pod adresem https://umsosnowiec.logintrade.net/,  opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Na stronie Platformy należy odnaleźć postępowanie pn: „Budowa Zagłębiowskiego 
Parku Sportowego w Sosnowcu” (znak sprawy: WZP.271.1.119.2018.BB) i poprzez kliknięcie przycisku 
„Złóż oświadczenie lub dokument” dodać odpowiedni plik (Po zalogowaniu: moduł „Twoje aukcje i 
postępowania”, zakładka: „Twoje postępowania”, opcje „Szczegóły postępowania”, przycisk „Pokaż 
ofertę”). 
Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenia wyżej wymienionego oświadczenia za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres m.zastrzezynski@um.sosnowiec.pl. 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

4 

Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego Spółka Akcyjna 

ul. Warszawska 5 
43-300 Bielsko-Biała 

w zakresie części I 

w zakresie części 
I 

60 miesięcy 
 

w zakresie części II 
- 
 

w zakresie części III 
 - 
 

Zgodnie ze 
wzorem umowy 

 
183 270 000,00 zł 

 
w zakresie części II 

 
- 
 

w zakresie części III 

 
- 
 

https://umsosnowiec.logintrade.net/
mailto:m.zastrzezynski@um.sosnowiec.pl

